

woj. dolnośląskie (bez m. Wrocław)

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 424,00	2 412,00	27	2 187,56	81,02	1 690,04	1	113,65	113,65	2 140,00	10	1 178,83	117,88	2 002,78	38	3 480,04
	II	2 443,00	2 433,50	48	3 959,22	82,48	1 756,79	2	256,35	128,17	2 268,02	35	5 373,85	153,54	2 040,67	85	9 589,42
	III	2 443,00	2 433,50	38	3 443,63	90,62	1 838,95	4	546,14	136,54	2 469,21	22	3 322,93	151,04	2 135,30	64	7 312,70
	III*	3 002,00	3 163,55	61	6 074,07	99,57	2 305,35	6	825,09	137,51	2 457,74	16	2 962,66	185,17	2 376,86	83	9 861,82
2008	I	3 002,00	3 539,25	42	5 275,84	125,62	2 564,86	5	671,35	134,27	2 790,49	17	3 266,80	192,16	2 417,07	64	9 213,99
	II	3 031,00	3 921,45	46	5 827,44	126,68	2 692,53	7	932,89	133,27	2 918,62	11	2 260,52	205,50	2 522,17	64	9 020,85
	III	3 031,00	3 921,45	51	6 285,56	123,25	2 831,21	6	1 057,19	176,20	3 462,38	5	772,81	154,56	2 551,13	62	8 115,55
	IV	3 097,00	3 983,20	87	10 595,65	121,79	2 836,57	11	1 724,16	156,74	3 583,04	9	1 812,98	201,44	2 592,65	107	14 132,79
2009	I**	3 097,00	4 289,60	163	20 883,29	128,12	2 860,92	35	6 074,67	173,56	3 589,00	18	3 565,78	198,10	2 552,87	216	30 523,74
	II	3 097,00	4 335,80	310	43 742,56	141,11	2 893,32	81	15 376,00	189,83	3 499,57	70	15 261,77	218,03	2 648,98	461	74 380,33
	III	3 097,00	4 335,80	321	43 165,58	134,47	2 879,71	102	20 666,88	202,62	3 695,31	84	19 555,84	232,81	2 744,94	507	83 388,30
	IV	3 776,00	4 811,10	336	46 453,09	138,25	2 874,93	93	17 969,66	193,22	3 667,97	77	17 371,50	225,60	2 737,36	506	81 794,25
2010	I	3 776,00	4 811,10	315	43 920,46	139,43	2 983,80	96	19 834,50	206,61	3 795,96	58	11 865,32	204,57	2 761,04	469	75 620,29
	II	3 393,00	5 018,00	333	45 636,14	137,05	2 995,40	100	19 786,80	197,87	3 889,54	115	25 858,81	224,86	2 654,34	548	91 281,75
	III	3 393,00	5 018,00	428	62 052,60	144,98	2 950,10	110	22 999,41	209,09	3 892,27	127	29 671,77	233,64	2 785,65	665	114 723,77
	IV	3 899,00	5 104,40	466	74 158,80	159,14	3 077,23	166	34 853,48	209,96	3 899,02	113	25 205,68	223,06	2 710,68	745	134 217,95
2011	I	3 899,00	5 104,40	465	70 829,56	152,32	2 951,81	158	32 772,11	207,42	3 834,91	135	32 392,36	239,94	2 858,32	758	135 994,03
	II	3 440,00	5 137,30	443	65 722,42	148,36	2 948,93	163	37 189,64	228,16	3 913,40	183	47 894,78	261,72	2 727,78	789	150 806,85
	III	3 440,00	5 137,30	272	41 609,34	152,98	2 990,41	72	16 571,07	230,15	3 952,51	119	29 902,02	251,28	2 776,75	463	88 082,44
	III****	3 440,00	3 669,50	185	27 813,89	150,35	2 951,29	63	14 477,76	229,81	3 974,38	71	18 464,82	260,07	2 528,99	319	60 756,47
	III****	3 440,00	2 935,60	185	27 813,89	150,35	2 951,29	63	14 477,76	229,81	3 974,38	71	18 464,82	260,07	2 528,99	319	60 756,47
	IV****	3 523,00	3 481,50	343	44 126,47	128,65	2 576,06	157	30 014,11	191,17	3 453,63	132	33 016,91	250,13	2 697,99	632	107 157,49
2012	IV****	3 523,00	2 785,20	334	40 827,51	122,24	2 452,65	85	15 452,83	181,80	3 331,62	126	29 839,80	236,82	2 733,50	545	86 120,14
	I****	3 523,00	2 785,20	334	40 827,51	122,24	2 452,65	85	15 452,83	181,80	3 331,62	126	29 839,80	236,82	2 733,50	545	86 120,14
	II****	3 477,00	3 500,00	355	40 599,24	114,36	2 444,74	122	22 324,22	182,99	3 350,44	152	39 036,22	256,82	2 662,03	629	101 959,68
	II****	3 477,00	2 800,00	355	40 599,24	114,36	2 444,74	122	22 324,22	182,99	3 350,44	152	39 036,22	256,82	2 662,03	629	101 959,68
	III****	3 477,00	3 500,00	405	48 068,07	118,69	2 419,77	164	31 833,18	194,10	3 358,77	181	45 359,48	250,60	2 677,27	750	125 260,74
	III****	3 477,00	2 800,00	405	48 068,07	118,69	2 419,77	164	31 833,18	194,10	3 358,77	181	45 359,48	250,60	2 677,27	750	125 260,74
	IV****	3 622,00	3 549,50	546	65 734,21	120,39	2 482,19	218	40 037,88	183,66	3 354,25	162	42 173,33	260,33	2 759,45	926	147 945,42
2013	IV****	3 622,00	2 839,60	546	65 734,21	120,39	2 482,19	218	40 037,88	183,66	3 354,25	162	42 173,33	260,33	2 759,45	926	147 945,42
	I*****			270	31 939,26	118,29	2 419,65	152	27 855,33	183,26	3 335,97	201	52 236,07	259,88	2 759,07	623	112 030,67
	II*****			2	264,00	132,00	2 309,17	5	1 524,15	304,83	3 392,56	15	3 849,90	256,66	2 670,89	22	5 638,05
	III*****			1	56,00	56,00	1 513,51	1	180,82	180,82	3 548,00	1				1	56,00
IV*****			1				1	180,82	180,82	3 548,00	1				1	180,82	

* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

** od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

*** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

**** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

***** wnioski kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.